
 

Area Servizi alla Didattica 
U.P. Internazionalizzazione - Mobilità Internazionale 
Via della Pergola, 60 – 50121 Firenze 
Tel. +39 055 2756973 | e-mail: erasmusplus@adm.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

                           Decreto n.  473 (prot.114753) 
                                                                                                                   2023         

 
LA RETTRICE 

 
- Visto il Bando di selezione per la formazione di graduatorie di idoneità alla mobilità internazionale 

ERASMUS+ traineeship a.a. 2023/2024, pubblicato con Decreto Rettorale n. 201/2023 prot. 41123 (2023) 
del 23/02/2023 e, in particolare, gli articoli 7 (Presentazione della candidatura), 8 (Selezione dei candidati) 
e 9 (Graduatoria di Ateneo, accettazione della sede e data di partenza); 

- Viste le graduatorie di idoneità pubblicate sull’applicativo TURUL; 
- Viste le accettazioni degli studenti allo svolgimento della mobilità proposta e la durata della mobilità da loro 

indicata in fase di accettazione; 
- Tenuto conto di quanto previsto all’art.9.1 del Bando per quanto riguarda il concorso per sede generica, 

secondo cui le date di mobilità indicate dagli studenti possono essere soggette a modifica successiva, pur 
tuttavia rimanendo inalterata la durata della mobilità dichiarata in fase di accettazione; 

- Considerato che in taluni casi si è reso necessario ricondurre la durata espressa dagli studenti a un 
numero intero di mensilità, al fine di garantire sia il rispetto della volontà dello studente che la durata 
massima prevista lettera di intenti generica firmata dalla sede Partner; 

- Ritenuto congruo approssimare al numero intero le mensilità assegnate ad ogni studente nell’ambito del 
concorso per sede generica, prevedendo: 
a) un arrotondamento per difetto se la durata espressa dallo studente è pari a n mesi e 5 giorni massimi 
b) un arrotondamento per eccesso se la durata espressa dallo studente è pari a n mesi e 6 giorni o 
superiore; 

- Visto il Regolamento (UE) 2021/817 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 20 maggio 2021 che 
istituisce Erasmus+: il programma dell’Unione per l’istruzione, la formazione, la gioventù e lo sport per il 
periodo 2021-2027 relativo alla mobilità degli studenti universitari (KA131) e che abroga il regolamento 
(UE) n. 1288/2013; 

- Visto il vigente Regolamento didattico di Ateneo, ed in particolare l’art.11; 
- Visto il vigente Statuto, ed in particolare l’art.9; 
- Viste le Linee guida per la disciplina della mobilità nell’ambito del Programma Erasmus + Azione Chiave 

1_Settore Istruzione Superiore (KA103) Mobilità per l’apprendimento individuale approvate dal Senato 
Accademico nella seduta del 20 dicembre 2019; 

- Visto il Regolamento delle Scuole di Ateneo 
 

DECRETA 
 

l’approvazione dell’elenco definitivo degli studenti idonei alla mobilità Erasmus+ traineeship nell’a.a. 
2023/2024 assegnatari di sede, con indicazione del numero di mesi di mobilità assegnati.  
Prima della partenza, i suddetti studenti dovranno necessariamente sottoscrivere l’accordo di mobilità 
all’interno del quale saranno indicati la sede di destinazione, la durata della mobilità e il numero di mensilità 
“con contributo” attribuite sulla base di quanto deliberato dagli Organi di Ateneo. 
 
Firenze, 25 maggio 2023 

F.to LA RETTRICE 
Prof.ssa Alessandra Petrucci 

Programma ERASMUS+ a.a. 2023/2024 - Studenti idonei assegnatari di sede per mobilità traineeship 



SCUOLA MATRICOLA NOME COGNOME NOME DELL'AZIENDA PAESE
MESI 

ASSEGNATI

AGRARIA 7095982 JACOPO BENEDETTI Estacion Biologica de Donana ES 3

AGRARIA 7108005 HARI BERTO Linnaeus University, Dept of Forestry and Wood Technology SE 6

AGRARIA 7086626 MARIA VIRGINIA BILE Sunseed Desert Technology ES 9

AGRARIA 5678199 VALERIA PAOLA BORGHINI University of Zagreb Faceulty of Agriculture HR 6

AGRARIA 7107930 ANDREA CARNASCIALI Universitat Hohenheim DE 6

AGRARIA 7073601 ANDREA CECCARELLI INSTITUTO VALENCIANO DE INVESTIGACIONES AGRARIA ES 4

AGRARIA 7090393 LORENZO CENTRITTO Wageningen University NL 6

AGRARIA 7126925 ANGELO COSTANZO UNIVERSITY OF SOUTH-EASTERN NORWAY NO 3

AGRARIA 7080667 GIULIO FATTORI Institute of Agrophysics, Polish Academy of Sciences PL 4

AGRARIA 7049516 GIORGIA FÈ SCEA Recougne FR 2

AGRARIA 7102324 GAIA FRATONI
Centro de Edafologia y Biologia Aplicada del Sedura (CEBAS), 
Consejo Superior de Investigaciones Cientificas (CSIC) ES 6

AGRARIA 7027992 GIANMARCO MALQUI ROBLES INSTITUTO VALENCIANO DE INVESTIGACIONES AGRARIA ES 4

AGRARIA 7095080 DONATO MATTIA ETSIAM (School for Agricolture and Forestry Engineering) ES 2

AGRARIA 7052584 NOEMI MAZZA SAS BOUTISSE FR 3

AGRARIA DT31209 ANTONIO PESCATORE University of Ljubljana: Biotechnical Faculty SI 2

AGRARIA 7087940 RICCARDO PICONE UNIVERSITY OF SOUTH-EASTERN NORWAY NO 3

AGRARIA DT31210 ALESSANDRO PUCA Laboratoire Vigne Biotechnologies et Environnment - UHA FR 11

AGRARIA 7109654 GIORGIA RAGAZZINI Natural Resources Institute Finland (Luke) FI 3

AGRARIA 7094925 IRIS SANTANGELO NIBIO - Norwegian Institute of Bioeconomy Research NO 3

AGRARIA 7114174 MATTEO TABANI
Universidad Complutense de Madrid, Facultad de CC. 
Biologicas ES 3

AGRARIA 7093524 FEDERICA ZEZZA MOTTOLA DI AMATO IHSM LA MAYORA - UMA - CSIC ES 2

ARCHITETTURA 6153516 GUGLIELMO BALDESCHI Palerm & Tabares de Nava Architects ES 5

ARCHITETTURA 7059929 MARCO BARANI Miralles Tagliabue EMBT S.L.P. ES 6

ARCHITETTURA 7029689 ILARIA BARLETTA MUÑOZ MIRANDA ARQUITECTOS SLP ES 6

ARCHITETTURA 7008832 AURORA BENASSI Architectural Affairs PT 6

ARCHITETTURA 5979983 DANIEL ALEJANDRO BENITEZ TORRES GRUPO EQUS/ EQUS AQUITECTOS ES 12

ARCHITETTURA 6153566 MARCO BORGARELLI Artificial Architecture FR 5

ARCHITETTURA 6149034 MARTINA BUFFA Clap Studio ES 3

ARCHITETTURA 7055511 GINEVRA CAPELLI Miralles Tagliabue EMBT S.L.P. ES 6

ARCHITETTURA 7055347 ALICE CARFAGNO Tuomas Markunpoinka studio DE 3

ARCHITETTURA 6153633 GIULIA CARTECHINI Miralles Tagliabue EMBT S.L.P. ES 5

ARCHITETTURA 6158255 DAMIANO CECCHETTI COR ARQUITECTOS PT 6

ARCHITETTURA 7029366 REBECCA CIANCHI AJJ ATELIER D'ARQUITECTURA, LDA PT 3

ARCHITETTURA 7007162 LAPO CIARANFI Moke Architecten NL 4

ARCHITETTURA 6350130 MARCO CONTE Jolma Arkkitehdit FI 6

ARCHITETTURA 7007802 GIULIA DEGL'INNOCENTI LoCa Studio (LoCa Partners SLP) ES 6

ARCHITETTURA 6029125 FAIRE DERVISHI ENSAMBLE STUDIO ES 6

ARCHITETTURA 7125746 IRENE DOVADOLI Planergruppe GmbH DE 4

ARCHITETTURA 7073389 GIOVANNA FASANO Clap Studio ES 2

ARCHITETTURA 7033266 NICOLE FLACHI MUÑOZ MIRANDA ARQUITECTOS SLP ES 6

ARCHITETTURA 6350213 LISA GAMBINI Jolma Arkkitehdit FI 6

ARCHITETTURA 7125745 SOFIA GASPARI B2B Arquitectes s.l.p. ES 3

ARCHITETTURA 5961649 SILVIA GIANNELLI TERESA SAPEY + PARTNERS (JAMES Y FRANCESCA SL) ES 12

ARCHITETTURA 7007832 VANESSA GIANNETTI MUÑOZ MIRANDA ARQUITECTOS SLP ES 3

Mobilità internazionale Erasmus+ traineeship a.a.23/24_Elenco studenti idonei assegnatari di sede



SCUOLA MATRICOLA NOME COGNOME NOME DELL'AZIENDA PAESE
MESI 

ASSEGNATI

ARCHITETTURA 6396053 ELEONORA GIANNOTTA
Departamento de Expresion Grafica Arquitectonica/ 
Universidad Politecnica de Valencia ES 2

ARCHITETTURA 7058075 LAPO GIULIANI GOZZI MUÑOZ MIRANDA ARQUITECTOS SLP ES 6

ARCHITETTURA 7125159 MOHAMMED HABIBALLAH B+C ARCHITECTES FR 3

ARCHITETTURA 6339079 ILIASS HOUBABI FSV2 Architects BE 6

ARCHITETTURA 6339085 MELISSA LO STOCCO MUÑOZ MIRANDA ARQUITECTOS SLP ES 6

ARCHITETTURA 7007794 ELVIRA MAGHERINI Dubini Santos e Martins, Lda. PT 5

ARCHITETTURA 7078830 ANTONIO MANNI On.shot Estudio - Serviços Fotograficos, Unipessoal, Lda. PT 7

ARCHITETTURA 6369412 ANNA MARCELLI B2B ARQUITECTES S.L.P. ES 6

ARCHITETTURA 6045236 DESTEMONA MARINAJ AJJ ATELIER D'ARQUITECTURA, LDA PT 3

ARCHITETTURA 7089134 LUCIA MARZIALI ARTE FACT STUDIOS FR 6

ARCHITETTURA 7030700 ALESSIA MAURRI Miralles Tagliabue EMBT S.L.P. ES 6

ARCHITETTURA 6177118 PAOLA MESSINA Palerm & Tabares de Nava Architects ES 9

ARCHITETTURA 6369434 CLAUDIA NALDONI LATITUDE Platform for Urban Research and Design BE 9

ARCHITETTURA 6347357 MYRIAM AURORA PALMA Luca G. Brucculeri studio ES 6

ARCHITETTURA 6369484 FLAVIA PIERONI B+C ARCHITECTES FR 3

ARCHITETTURA 6347424 SIMONA PREVIDI Francesca De Marchi Architecte FR 6

ARCHITETTURA 7007161 VANNI RENZINI Ventura Trinidade Arquitectos, Ida PT 4

ARCHITETTURA 6177152 CHIARA RUGGIERI MUÑOZ MIRANDA ARQUITECTOS SLP ES 5

ARCHITETTURA 7035198 ANGELICA RUSSO Selçuk University TR 3

ARCHITETTURA 7008144 KATIA SAVALLI AJJ ATELIER D'ARQUITECTURA, LDA PT 3

ARCHITETTURA 7029805 ARIANNA SCARPA Jolma Arkkitehdit FI 6

ARCHITETTURA 7007803 ALESSANDRO SENESI Studio PETRA FR 6

ARCHITETTURA 5746883 CAMILLA SOLDANI PARALLELOA FR 4

ARCHITETTURA 6375920 ELISABETTA STROLLO Francesca De Marchi Architecte FR 6

ARCHITETTURA 6347579 LIDIA TALARICO COR ARQUITECTOS PT 6

ARCHITETTURA 5744813 CRISTIANA TERRANOVA MUÑOZ MIRANDA ARQUITECTOS SLP ES 3

ARCHITETTURA 6352805 ADELAIDE TREMORI Miralles Tagliabue EMBT S.L.P. ES 6

ARCHITETTURA 6347630 LORENZO VECCHIO MUÑOZ MIRANDA ARQUITECTOS SLP ES 4

ARCHITETTURA 6347652 LETIZIA VEGLIONI Miralles Tagliabue EMBT S.L.P. ES 6

ARCHITETTURA 7058219 UYANGA ZAGIRJAV Dubini Santos e Martins, Lda. PT 4

ARCHITETTURA 5662558 MATILDE ZEPPI MUÑOZ MIRANDA ARQUITECTOS SLP ES 6

ARCHITETTURA 6350396 MARIANGELA ZEVOLA GRUPO EQUS/ EQUS AQUITECTOS ES 6

ECONOMIA E MANAGEMENT 7052367 LISA ALPINI CREATIVANDO SL ES 3

ECONOMIA E MANAGEMENT 7066117 MELISSA BARBA Instituto de Economia, Geografia Y Demografia (IEGD/CSIC) ES 4

ECONOMIA E MANAGEMENT 7051714 LEONARDO BARTOLINI Italian Chamber of Commerce in Hungary HU 4

ECONOMIA E MANAGEMENT 7061398 ANDREA BARTOLUCCI Italian Chamber of Commerce in Hungary HU 4

ECONOMIA E MANAGEMENT 6123684 ZAYA BATBAYAR Malta Tourism Society MT 3

ECONOMIA E MANAGEMENT 7048738 NICCOLÒ BECATTINI Camara de Comercio e Industria Italiana para España ES 5

ECONOMIA E MANAGEMENT 7033514 HEAVEN BELAI Instituto Hispánico de Murcia ES 6

ECONOMIA E MANAGEMENT 7130880 TASNIME BEN SLAMA Malta Tourism Society MT 6

ECONOMIA E MANAGEMENT 7078122 GAIA BENTOGLIO OIKO LOGICA S.L. ES 6

ECONOMIA E MANAGEMENT 7095320 LORENZO BERTI Instituto de Economia, Geografia Y Demografia (IEGD/CSIC) ES 4

ECONOMIA E MANAGEMENT 7061181 FILIPPO BETTI Malta Tourism Society MT 4

ECONOMIA E MANAGEMENT 7095068 FEDERICA BIAGI OIKO LOGICA S.L. ES 5

ECONOMIA E MANAGEMENT 7095069 ELEONORA BIASSOLI
Research Centre fot Tourism, Sustainability and Well-being 
(CinTurs) PT 5

ECONOMIA E MANAGEMENT 7076438 SOFIA CARRANO MEP Europrojects ES 3



SCUOLA MATRICOLA NOME COGNOME NOME DELL'AZIENDA PAESE
MESI 

ASSEGNATI

ECONOMIA E MANAGEMENT 7094089 MARGHERITA CASINI MEP Europrojects ES 4

ECONOMIA E MANAGEMENT 7046587 MATILDE CHELUCCI Instituto de Economia, Geografia Y Demografia (IEGD/CSIC) ES 4

ECONOMIA E MANAGEMENT 7048851 NICCOLÒ CROCIANI MEP Europrojects ES 4

ECONOMIA E MANAGEMENT 7076252 ALESSIA DE VITA Italian Chamber of Commerce in Hungary HU 4

ECONOMIA E MANAGEMENT 7097754 TIZIANA DESTEFANIS South Tours ES 4

ECONOMIA E MANAGEMENT 7003887 MARINA ERMINI CREATIVANDO SL ES 2

ECONOMIA E MANAGEMENT 6327234 MARTA FALLANI Italian Chamber of Commerce in Hungary HU 4

ECONOMIA E MANAGEMENT 7074170 FEDERICO FEROCE Italian Chamber of Commerce in Hungary HU 4

ECONOMIA E MANAGEMENT 7081108 GIULIA GNUDI Soy Erasmus Valencia ES 4

ECONOMIA E MANAGEMENT 7024554 ARIANNA GUADAGNI Italian Chamber of Commerce in Hungary HU 3

ECONOMIA E MANAGEMENT 7102458 LAMIA KHEIRY Italian Chamber of Commerce in Hungary HU 2

ECONOMIA E MANAGEMENT 7075077 MARIA PIA LANDO Malta Tourism Society MT 5

ECONOMIA E MANAGEMENT 7051796 MATTEO LENZI Instituto Hispánico de Murcia ES 6

ECONOMIA E MANAGEMENT 7074478 CHIARA LORENZONI MEP Europrojects ES 4

ECONOMIA E MANAGEMENT 7072836 MARTINA MARZANO
Research Centre fot Tourism, Sustainability and Well-being 
(CinTurs) PT 5

ECONOMIA E MANAGEMENT 7032814 VALENTINA MASTRANGELO MEP Europrojects ES 4

ECONOMIA E MANAGEMENT 7034962 ANVAR MIRZAYEV Ad Futurus Foundation HU 3

ECONOMIA E MANAGEMENT 7121362 MADINA MUKHAMEJANOVA Ad Futurus Foundation HU 3

ECONOMIA E MANAGEMENT 7035937 GIULIA MUSSATO Instituto Hispánico de Murcia ES 5

ECONOMIA E MANAGEMENT 7031297 SABINA NICOARA Italian Chamber of Commerce in Hungary HU 4

ECONOMIA E MANAGEMENT 7059286 ANNIS NOBAHAR Malta Tourism Society MT 6

ECONOMIA E MANAGEMENT 7034596 LINDA PRUNECCHI Tribeka training lab S.L.U. ES 6

ECONOMIA E MANAGEMENT 7050507 BENEDETTA SANTORO CREATIVANDO SL ES 2

ECONOMIA E MANAGEMENT 7096609 KARLYGASH SERIKBAYEVA Italian Chamber of Commerce in Hungary HU 4

ECONOMIA E MANAGEMENT 7035838 ALICE SEVERINI PERLA DigitalMix Group S.L. ES 6

ECONOMIA E MANAGEMENT 7049583 ORIANA TAGLIALAVORE Instituto de Economia, Geografia Y Demografia (IEGD/CSIC) ES 4

ECONOMIA E MANAGEMENT 7034968 ROVSHAN TAHMAZOV Key Probject TR 5

ECONOMIA E MANAGEMENT 7079306 MARTA VIGLIETTI Euromind Projects SL ES 4

ECONOMIA E MANAGEMENT 7111946 CHIARA VOSILLA Ad Futurus Foundation HU 3

ECONOMIA E MANAGEMENT 7047452 WILLIAM XU Ofoundation NL 6

ECONOMIA E MANAGEMENT 7048007 ADELIN ZAMFIROIU Confindustria Romania RO 3

ECONOMIA E MANAGEMENT 7098822 MIRIAM ZANOTTI CREATIVANDO SL ES 3

GIURISPRUDENZA 7034686 VIRGINIA ALBA Lawlinguists International SL ES 2

GIURISPRUDENZA 7076892 FEDERICA BARDI ESA & Partners ES 6

GIURISPRUDENZA 7006810 PAOLO CAVIGLIOLI
Regione Toscana - Ufficio di collegamento con le istituzioni 
comunitarie di Bruxelles BE 4

GIURISPRUDENZA 7014654 MATTEO CICCARELLI Lawlinguists International SL ES 2

GIURISPRUDENZA 7006808 VIVIEN DIRENZO
Regione Toscana - Ufficio di collegamento con le istituzioni 
comunitarie di Bruxelles BE 4

GIURISPRUDENZA 7030539 EMILIANA GRECO ESA & Partners ES 6

GIURISPRUDENZA 7034945 FRANCESCO RUBINO
Regione Toscana - Ufficio di collegamento con le istituzioni 
comunitarie di Bruxelles BE 4

INGEGNERIA 7101693 ALESSIA BARBAGLI INSA ROUEN Normandie FR 6

INGEGNERIA DT31235 ELEONORA BARCALI BEAMS Department BE 5

INGEGNERIA 7084526 LORENZO BARTEMUCCI SIEMENS INDUSTRY SOFTWARE N.V BE 6

INGEGNERIA 7090613 CLAUDIO BARTOLI IETR FR 6

INGEGNERIA 7101414 ELIA BIAGINI Universitat Autonoma de Barcelona ES 6

INGEGNERIA 7082971 ALBERTO BORGHERESI KTH Royal Insitute of Technology SE 6

INGEGNERIA 7101559 EMANUELE CALOSCI Technischen Universitat Munchen DE 6



SCUOLA MATRICOLA NOME COGNOME NOME DELL'AZIENDA PAESE
MESI 

ASSEGNATI

INGEGNERIA 7101548 LORENZO CICALI Saarland University, Department of Systems Engineering DE 6

INGEGNERIA 7072769 ARTURO CIONI University of Stavanger NO 4

INGEGNERIA 7072717 GIULIA CORTINA University of Southern Denmark DK 6

INGEGNERIA DT31200 FILIPPO COTTONE
Centro De Investigaciones Energeticas, medioambientales y 
tecnologicas O. A. (ciemat) ES 3

INGEGNERIA 7045456 LISA CRESTI Onogone FR 4

INGEGNERIA 7103741 GINEVRA DAZZI Saarland University, Department of Systems Engineering DE 6

INGEGNERIA DT31194 JEROME EL JEITANY Technische Universitat Braunschweig - Institute of Geoecology DE 4

INGEGNERIA 7033336 GUGLIELMO FALCHINI Faculty of Bioscience ingineering, Ghent University BE 5

INGEGNERIA 6470572 NIJAT FEYZULLAYEV Rt Group LLC TR 6

INGEGNERIA 7075757 ALESSANDRO FRATINI MTU Aero Engines AG DE 9

INGEGNERIA 7124070 FABIO GERINI SIEMENS INDUSTRY SOFTWARE N.V BE 6

INGEGNERIA 7098216 FATIMA EZZAHRAE HOUMMANI Bialystock University of Technology PL 2

INGEGNERIA DT31243 DIEGO IGNESTI University of the Bundeswehr Munich (Unibw M) DE 9

INGEGNERIA 7108243 ENXHI KAJO IETR FR 6

INGEGNERIA 7089150 LUCA MACCARELLI Universidad Politecnica de Madrid - ETSIAE ES 6

INGEGNERIA 7059023 SHIRIN MARJOUEE Universidad Politecnica de Madrid ES 4

INGEGNERIA 7073907 ALESSIO MARTINI
SCHOOL OF INDUSTRIAL ENGINEERING - UNIVERSITY OF 
MALAGA ES 6

INGEGNERIA 7111767 FRANCESCO MEOZZI Ramboll Finland Oy FI 6

INGEGNERIA 7126132 VALERIO NARDOMARINO CLEPA BE 6

INGEGNERIA 7100755 MOHAMED QOJE OMAR Universidad de Sevilla ES 3

INGEGNERIA 7090590 FRANCESCO PARENTI KTH Royal Institute of Technology SE 6

INGEGNERIA 7111779 LAPO RATTI Universidad de Sevilla ES 6

INGEGNERIA 7101714 MARGHERITA ROMITI BEAMS Department BE 5

INGEGNERIA DT31159 LUCA SOCCI
SCHOOL OF INDUSTRIAL ENGINEERING - UNIVERSITY OF 
MALAGA ES 3

INGEGNERIA DT30741 TOMMASO SORBI ESITC Paris FR 4

INGEGNERIA 7083623 FABIO TRAVAGLINI Institute fur Thermische Stromungsmachinen (ITS) - KIT DE 6

INGEGNERIA 7080674 ARIANNA TRIPODI BEAMS Department BE 5

INGEGNERIA 7101852 FRANCESCO VANNINI Siemens Energy AB SE 6

INGEGNERIA 7079778 LARISA VIVAS EUNICE Wind Sa EL 4

INGEGNERIA DT31616 EMANUELE VIVOLI Computer Vision Center, UAB ES 6

INGEGNERIA 7119300 DANIELE ZAPPITELLI Technical University of Munich DE 6

PSICOLOGIA 7122070 SARA CHIARI University of Seville, Faculty of Psychology ES 6

PSICOLOGIA 7057427 VALERIA GRIECO University of Cordoba ES 3

PSICOLOGIA 7123797 LETIZIA INGENITO Universidad Autònoma de Madrid ES 2

PSICOLOGIA 7122789 IRIA MAESTRI University of Cordoba ES 3

PSICOLOGIA 7061620 LEONARDO MANI Aarhus University DK 7

PSICOLOGIA 7125888 ALICE NJAMA University of Cordoba ES 3

PSICOLOGIA 7126762 MARTINA PAGLIAI University of Cordoba ES 3

PSICOLOGIA 7087387 MARTA SIMEONE
Faculty of Psycology and Education Sciences of the University 
of Porto PT 2

SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA 6350407 LUCIA AGATENSI Sorbonne University FR 3
SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA 7062004 GIULIA ANDREOTTOLA University College Dublin IE 6
SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA 7079105 IRENE BALDONI KU LEUVEN BE 6
SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA 7025325 ALESSIA BALLONI Alpadif Talavera ES 6
SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA 7078840 ALLEGRA BANDINI Université Libre de Bruxelles BE 3
SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA 7101636 MAURIZIO BARONTI

Umeå University, Department of Community Medicine & 
Rehabilitation SE 4

SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA 7031646 CHIARA BIANCUCCI

Hôpitaux Universitaires Henri Mondor - Assistance Publique - 
Hôpitaux de Paris FR 4



SCUOLA MATRICOLA NOME COGNOME NOME DELL'AZIENDA PAESE
MESI 

ASSEGNATI
SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA 6215708 DILETTA BOTARELLI University of Barcelona - Hospital Clinic de Barcelona ES 2
SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA 7061994 GIACOMO CINTOLI Toyar  Beach -volley Club ES 10
SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA 7070073 MARTA DEGL'INNOCENTI Aarhus University DK 3
SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA 7027711 JENNY FRATTURA

University Department of Vascular and Endovascular Surgery 
Paracelsus Medical University General University DE 2

SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA 7064207 MARIA LUCIA GALLO Hôpital Tenon FR 8
SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA 7029707 TOMMASO GIORGETTI APHP Sorbonne University FR 3
SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA 7069739 MARIAM HASSANY University of Galway IE 6
SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA 7087938 TENA KERSIKLA University of Coimbra, Faculty of Medicine PT 6
SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA 7082977 GLENDA LEGGIERI Université libre de Bruxelles BE 2
SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA 7083617 FRANCESCA LO PRESTI

Centro Nacional de Investigaciones Cardiovasculares Carlos III 
(FSP) ES 5

SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA 7033390 ELENA MAZZI Clinica de Fisioterapia Dr. Villaron ES 6
SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA 7036581 VITTORIA MESSERI CRMF Sastre Roca, S.L. ES 6
SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA 6061436 ANDREA MISTRETTA Centre Hospitalier du Luxembourg LU 3
SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA 7109743 CHARLES NOUBISSIE TCHUIANGA Brussels IVF BE 6
SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA 7024036 FRANCESCA PAPA INSTITUT GUSTAVE ROUSSY FR 6
SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA 7023652 ALESSIO PECORARO Fundacio Puigvert ES 4
SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA 7007482 ILARIA SABEDOTTI Alpadif Talavera ES 4
SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA 7060165 SAMANTHA SCAGLIONE Cochin Hospital Hospital - aphp Centre - Université Paris Cité FR 2
SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA 6113364 GEMMA SELLERI

Universidad de Granada - Department of Pharmacy and 
Pharmaceutical Technology ES 6

SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA 6322090 BENEDETTA SIGNORELLI University of Coimbra - Faculty of Medicine PT 2
SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA 7064486 DAMIANO STRACCI Fundació Puigvert ES 6
SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA 6306006 ANDREA TANZINI Laboratory oh Pharmaceutical Analytical Chemistry at Uliège BE 6
SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA 7030803 SEBASTIANO TANZOLA Faculty of Medicine - University of JJ Strossmayer Osijek HR 4
SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA 7107513 CHIARA VIGNOLINI Club Deportivo Miralmar ES 10
SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA 6339429 VIRGINIA ZAMPI Institute Curie - Advanced Training Office FR 3
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI DT31167 REBECCA BIAGI OPGC - Université Clermont Auvergne FR 6
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 7127162 ELISA BOCCOLUCCI Leiden  University NL 6
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI DT31106 MARCO BONECHI AGH University of Science and Technology PL 6
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 7102417 MARINA BROGI Universidade de Vigo ES 5
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 7077289 FRANCESCA BUCCI IATA-CSIC ES 4
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 7128362 CARLOTTA BUCELLI

Amsterdam Universities Medical Centres, VU University, Dept. 
Lab. Medical Oncology NL 3

SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 7078153 FRANCESCO CANNONE

Functional Zoology Unit, Department of Biology, Lund 
University SE 5

SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 7114541 GABRIELE CARELLI

TU Dresden/ Leibniz-Institut für Polymerforschung Dresden e. 
V DE 6

SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 7114665 LORENZO CAROSIO

Instituto de Investigação em Vulcanologia e Avaliação de 
Riscos PT 3

SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 7092744 SYRIA CELLAI IRSEA FR 3
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 7128552 CECILIA CHIODAROLI Technical University of Denmark DK 6
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 7082033 SARA CIPRIANI UCA, Université Clermont Auvergne - LMV FR 2
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 7064775 OLGA DE LUCA Royal College of Surgeons in Ireland IR 7
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 7094092 ELISA DESIATO Leibniz Institute for Zoo and Wildlifr Research DE 9
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 7121473 CLAUDIO DI GERONIMO Faculté de Médicine Lyon-Est FR 6
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 7111958 MIRIANA DI GLORIA KU Leuven BE 6
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 7126922 MATTIA FANELLI INSERM Délégation Regional Occitanie Pyrénées FR 6
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 7129664 TOMMASO FANELLI Faculty of Earth Sciences, University of Iceland IS 3
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 7054302 LINDA FAVILLINI Norwegian University of Science and Technology (NTNU) NO 6
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 7046767 REBECCA FRANCONI Norwegian University of Science and Technology (NTNU) NO 6
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 7063906 PIETRO GRAZI PROCTER & GAMBLE SERVICES COMPANY N.V. BE 6



SCUOLA MATRICOLA NOME COGNOME NOME DELL'AZIENDA PAESE
MESI 

ASSEGNATI
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 7090151 ELISA GUALINI

Technical University of Munich, TUM School of Engineering 
and Desgin, Chair of Conservation Restoration, Art Technology 
and Conservation Science DE 4

SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 7088261 SERENA HIRSCH Facultad de Bellas Artes, Universitat Politécnica de Valencia ES 3
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 7122850 MADINA KULDEEVA PROCTER & GAMBLE SERVICES COMPANY N.V. BE 6
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 7072718 EMMA LODA

Institute of Forensic Sciences, University of Santiago de 
Compostela ES 6

SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 7094555 FRANCESCO MASSAINI INSERM Délégation Regional Occitanie Pyrénées FR 6
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI DT31102 FEDERICO MASSARELLI Instituto de Ciencia de Materiales de Madrid (CSIC) ES 3
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI DT30933 ALESSIA MELACCA UiT The Artic University of Norway, Faculty ofHealth Science NO 1
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 7118715 VALENTINA MIRANNALTI Fundació Hospital Universitari Call d'Hebron Institut de Recerca ES 7
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 7101703 SARA MOROZZI Van 't Hoff Institute for Molecular Sciences NL 6
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 7089375 SERENA MORROCCHESI

Technical University of Munich, TUM School of Engineering 
and Design, Chair of Conservation-Restoration, Art 
Technology and Conservation Science DE 4

SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 7090384 SIRIA MUCCI DTU-Bioengineering, Technical University of Denmark DK 6
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 7062306 VALENTINA NAPOLITANO Domestication Lab Konrad Lorenz Institute of Ethology AT 12
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 210952 STEFANO NATALI Facultat de Ciències de la Terra ES 1
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 7112508 SARA ORLANDO Faculty of Earth Sciences, University of Iceland IS 3
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 7121059 NICCOLÒ PAOLETTI Department of Physics, Lund University SE 6
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 7091702 MARELLA PATERNO PROCTER & GAMBLE SERVICES COMPANY N.V. BE 6
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 7071060 FEDERICO PELLICCIONI University of Veterinary Medicine AT 3
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 7128468 FRANCESCA PERCOPO University of Barcelona (Department of Biomedical Sciences) ES 6
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 7073041 LUCIA ROMEO Faculty of Biology, Universitat de Barcelona ES 7
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 7087953 SOFIA SAPIENTI

Netherlands Institute for the Study of Crime and Law 
enforcement NL 6

SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 7073533 GIORGIA SARTI

Kavli Institute for Systems Neuroscience, Norwegian University 
of Science and Technology NO 7

SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 7062447 FRANCESCA SERVENTI PROCTER & GAMBLE SERVICES COMPANY N.V. BE 6
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 7112509 ALESSANDRO SOSTEGNI Freie Universitat Berlin DE 6
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 7052800 MAGDALENA SOUTO NOVA School of Science and Technology PT 6
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 7095112 GIORGIA SPERA University of Santiago de Compostela ES 6
SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 7048815 SARA TALLO Instituto de Quimica Avanzada de Cataluna (IQAC-CSIC) ES 6
SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7079722 SARA AGALLIU BERLIN ITALIAN COMMUNICATION UG BERLINO DE 4
SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7105436 RAMSHA AHMED

Research Centre for Tourism, Sustainability and Well-being 
(CinTurs) PT 4

SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7125374 SARA BERRUTI Latvian Platform for Development Cooperation LAPAS LV 4
SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7123035 BENEDETTA BRANDINI BERLIN ITALIAN COMMUNICATION UG BERLINO DE 4
SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7080254 HALBIN BSEINI Erasmus Life Valencia ES 3
SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7118606 MATTEO BURCHIELLI Marche Region - Brussel Office BE 5
SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7091938 VIRGINIA BURGASSI Regione Toscana - Ufficio di Bruxelles BE 4
SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7125536 MARTINA BUSETTO ECES BE 3
SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7110583 GIORGIA CAFARELLI Latvian Platform for Development Cooperation LV 4
SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7073706 ANDREA CANNELLA INCA CGIL Belgique asbl BE 6
SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7101764 IRENE CARRADORI

TOUR4EU – Tuscan Organization of Universities and Research 
for Europe BE 3

SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7111313 MARTA CATTANI Marche Region – Brussels Office BE 5
SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7090161 MAURIZIO CAVALIERE Camera di Commercio Italiana per il Portogallo PT 3
SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7128781 EMMA CHIELLINI Regione Toscana Ufficio di Bruxelles BE 4
SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7082587 GRETA CHIOATTO Oikologica s.l. ES 6
SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7111612 FRANCESCO COLALONGO Marche Region – Brussels Office BE 5
SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7027154 CRYSTAL MELISA CORRIERI INCA CGIL Belgique asbl BE 6
SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7074987 ASIA CORSANO Finabel – European Army Interoperability Centre BE 3
SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7111557 GIULIA CORTI BERLIN ITALIAN COMMUNICATION UG BERLINO DE 4
SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7094205 SILVIA COSSA European Energy Forum BE 3



SCUOLA MATRICOLA NOME COGNOME NOME DELL'AZIENDA PAESE
MESI 

ASSEGNATI
SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7092200 MARGHERITA DANIELLI Oikologica s.l. ES 6
SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7099641 RITA DE BLASIO BERLIN ITALIAN COMMUNICATION UG BERLINO DE 4
SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7086224 CHIARA DE VECCHI

Conference of Peripheral Maritime Regions – 
Intermediterranean Commission ES 6

SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7118472 SARA D'ELIA BERLIN ITALIAN COMMUNICATION UG BERLINO DE 4
SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7082458 JACOPO DI GERLANDO BERLIN ITALIAN COMMUNICATION UG BERLINO DE 4
SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7097222 RICCARDO FANTIN Italia Chamber of Commerce in Hungary HU 2
SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7124981 ANELEY FARINATI

TOUR4EU – Tuscan Organization of Universities and Research 
for Europe BE 4

SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7076679 BENEDETTA FOVI DE RUGGIERO Camera di Commercio Italiana per la Francia di Lione FR 4
SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7129673 CARLOTTA GAVAGNIN Regione Veneto BE 6
SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7077267 DANIELE GOZZI Regione Toscana Ufficio di Bruxelles BE 4
SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7128782 REBECCA GUERRIERI Camera di Commercio Italiana per la Francia di Lione FR 4
SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 5975232

MARIYA 
ANATOLIYIVNA HREBETS Patronato Inca Cgil Svezia SE 7

SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7119464 ELMA ISUFI CEMR BE 5
SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7078464 PIETRO MACCABELLI Finabel – European Army Interoperability Centre BE 4
SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7094574 SARA MACRÌ Camera di Commercio Italiana per la Francia di Lione FR 4
SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7056067 JANICE MARCHAL SOTO Hellenic Youth Partecipation EL 7
SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7060200 BEATRICE MARIN

Unione Regionale delle Camere di Commercio del Veneto - 
Sede di Bruxelles BE 2

SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7117590 MATTEO MARTINISI Regione Toscana Ufficio di Bruxelles BE 4
SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7089704 FRANCESCA MASUZZO BERLIN ITALIAN COMMUNICATION UG BERLINO DE 2
SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7050513 MATTIA MORRESI Regione Marche - Brussels Delegation BE 6
SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7125375 ALESSIA PASQUA European Energy Forum BE 3
SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7046331 MONICA PASSALIA Patronato Inca Cgil Svezia SE 5
SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7125182 ANDREA PERRINO Italian Trade Agency Ice BE 3
SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7094573 FEDERICA ROLDI BERLIN ITALIAN COMMUNICATION UG BERLINO DE 3
SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7112752 AICHA SAKHI Citynews S.P.A. BE 4
SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7131286 DUCCIO SALANI United Nations World Food Programme BE 3
SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7112506 CATERINA STRADA REGIONE EMILIA-ROMAGNA BE 4
SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7111312

JOSSELYN NAOMI 
SHESSIRA SULCA MARTIN PATRONATO INCA CGIL ES 3

SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7050932 SARA TOTINO PATRONATO INCA CGIL ES 3
SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7053655 RACHELE VEDOVELLI CityNews S.P.A. BE 3
SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7124980 ULADZISLAU YANOVICH ECES BE 3
SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 7125535 IRENE ZANNI Regione Toscana Ufficio di Bruxelles BE 4
STUDI UMANISTICI E DELLA 
FORMAZIONE DT31054 GIORGIA AGOSTINI

Census of Antique Works of Arts and Architecture Known in 
the Renaissance, Institute for Art and Visual History, Humboldt 
University Berlin DE 6

STUDI UMANISTICI E DELLA 
FORMAZIONE 7132346 MICAELA ANTELMI Centre d'études supérieures de la Renaissance FR 2
STUDI UMANISTICI E DELLA 
FORMAZIONE 7107099 RICCARDO MARCO BADIANI Instituto de Idiomas Universidad de Sevilla ES 3
STUDI UMANISTICI E DELLA 
FORMAZIONE 7050321 JESSICA BARTILUCCI Scuola Archeologica Italiana di Atene EL 3
STUDI UMANISTICI E DELLA 
FORMAZIONE 7056395 IRENE BOLOGNESI Ecole Europeenne Bruxelles II BE 2
STUDI UMANISTICI E DELLA 
FORMAZIONE 7057186 CAMILLA CHITI Royal Museums of Fine Arts of Belgium BE 3
STUDI UMANISTICI E DELLA 
FORMAZIONE 7052438 MARINA CIOLI Scuola Archeologica Italiana di Atene EL 3
STUDI UMANISTICI E DELLA 
FORMAZIONE 7013425 VANESSA CRISOSTOMO FERNANDEZ University of Debrecen, Department of Italian Studies HU 6
STUDI UMANISTICI E DELLA 
FORMAZIONE 7072174 ROSSANA DANZI Univiersity of Turku FI 3
STUDI UMANISTICI E DELLA 
FORMAZIONE 7126718 FEDERICA DI BIAGIO Univiersity of Turku FI 3
STUDI UMANISTICI E DELLA 
FORMAZIONE 7073794 ANGELA DI MEGLIO

Department of Photography at the Hungarian National 
Museum HU 1

STUDI UMANISTICI E DELLA 
FORMAZIONE 7125588 VICTORIA FESTELLI Petofi Literary Museum HU 3
STUDI UMANISTICI E DELLA 
FORMAZIONE 6396914 LAVINIA FONDI MIMMA Museo Interactivo de la Musica Malaga ES 3
STUDI UMANISTICI E DELLA 
FORMAZIONE 7097765 SOFIA GALLO Escola Enric Farreny ES 3



SCUOLA MATRICOLA NOME COGNOME NOME DELL'AZIENDA PAESE
MESI 

ASSEGNATI
STUDI UMANISTICI E DELLA 
FORMAZIONE 7114400 EKATERINA GIACH Scuola Archeologica Italiana di Atene EL 3
STUDI UMANISTICI E DELLA 
FORMAZIONE 7063919 CLAUDIA GIGLIOTTI University of Debrecen, Department of Italian Studies HU 10
STUDI UMANISTICI E DELLA 
FORMAZIONE 7078131 ILARIA GUARDUCCI

Károli Gáspár University of the Reformed Church in Hungary, 
Faculty of Humanities and Social Sciences HU 4

STUDI UMANISTICI E DELLA 
FORMAZIONE 7062557 BRHANE KIDANE MARIAM Universitatea Babeș-Bolyai RO 6
STUDI UMANISTICI E DELLA 
FORMAZIONE 7064930 VANESSA MASTRANTONIO Centro Giacomo Leopardi sl ES 6
STUDI UMANISTICI E DELLA 
FORMAZIONE 7033937 ANNA MENNOLI

Eötvös Loránd University- Dept. Of Italina Language and 
Literature HU 10

STUDI UMANISTICI E DELLA 
FORMAZIONE 7011987 ALESSANDRO MONACO

Department of Photography at the Hungarian National 
Museum HU 3

STUDI UMANISTICI E DELLA 
FORMAZIONE 7057495 NORMA NEMERE Szent Laslo Secondary Grammar School HU 10
STUDI UMANISTICI E DELLA 
FORMAZIONE 7064209 KANAN NURIYEV KeyProbject Group TR 12
STUDI UMANISTICI E DELLA 
FORMAZIONE 7048755 LOANA ELISE NICOL OLARU Ankara Hacı Bayram Veli University TR 2
STUDI UMANISTICI E DELLA 
FORMAZIONE 7048756 MARIA ALECSA OLARU Ankara Hacı Bayram Veli University TR 2
STUDI UMANISTICI E DELLA 
FORMAZIONE 7008940 CHIARA PETROCCHI Agifodent Association ES 6
STUDI UMANISTICI E DELLA 
FORMAZIONE 7091930 DEBORA RECUPIDO Scuola Archeologica Italiana di Atene EL 3
STUDI UMANISTICI E DELLA 
FORMAZIONE 7093544 VANNI ROSINI Roma Kulübü Derneği TR 6
STUDI UMANISTICI E DELLA 
FORMAZIONE 7042403 SILVIA SCRAP Fundación Privada Foto Colectania ES 11
STUDI UMANISTICI E DELLA 
FORMAZIONE 7079318 EMMA SINI Escuela de Idiomas Carlos V ES 2
STUDI UMANISTICI E DELLA 
FORMAZIONE 7047147 ANNA VENTURA Orleans-Metropole FR 3


	Decreto Erasmus+ traineeship 23_24 per Albo
	Elenco studenti Erasmus+ traineeship 23_24 

